
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ЯМ АШ АУЫЛЫНЫН УРТА 
ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ М0КТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
МЭБАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ»!

(Ямашауылыныц УДББМ МБДББУ)
““ БОЙОРОК ~

06 сентябрь 2023 й.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА
ШКОЛА С.ЕМДЩИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

__________________________ (МБОУ СОШ с.Емаши)

ПРИКАЗ
№ 105/од 06 сентября 2023 г.

О функционировании ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от -29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе 
оценки качества образования в МБОУ СОШ с. Емаши, в целях соответствия 
образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы, 
приказываю:
1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО на 2023- 
2024 учебный год:

1) Клыков А.Л. - директор;
2) Карабатова О.Н. - зам. директора по УВР;
3) Швалева И.А. - зам. директора по ВР;
4) Холкина Г.Ф. - советник директора по воспитанию;
5) Мунирова Г.Р. - социальный педагог.

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2023- 
2024 учебный год.
3. Заместителю директора по УВР Карабатовой О.Н. обеспечить 
функционирование ВСОКО.
4. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов 
ВСОКО по направлениям деятельности.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

А.Л. Клыков


